
Uchwała Nr 63/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 maja 2018 roku  
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 58/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowanego w 2018 roku pn. Cykl spacerów szczawieńskich.   

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.), art. 
15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) oraz § 12 
ust. 1 Uchwały NR XXXI/64/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 
października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu współpracy 
Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

1. W Uchwale Nr 58/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 maja 2018 
roku w sprawie: powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w 
ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego w 2018 roku pn. Cykl spacerów 
szczawieńskich § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 

1. W celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450, z późn. zm.), w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowanego w 2018 roku pn. Cykl spacerów szczawieńskich, powołuje się  
komisję konkursową w następującym składzie:    

 
- Krzysztof Kwiatkowski 

 
 przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  

przewodniczący komisji; 
- Mirosław Potapowicz  przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, 
- Aneta Błaszkiewicz  przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, 
- Ewa Iwona Woźniak  przedstawicielka Fundacji Inceptum. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 58/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 
maja 2018 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 



Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego w 2018 roku pn. Cykl spacerów 
szczawieńskich pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
  
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
  

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanego w 2018 roku pn. Cykl spacerów szczawieńskich 
konieczne jest powołanie komisji konkursowej która zaopiniuje pod względem 
merytorycznym złożone oferty.     

Do 09.05.2018 r. organizacje pozarządowe miały możliwość zgłaszania 
swoich przedstawicieli do składu ww. komisji konkursowej. Do tego czasu wpłynęło 
jedno zgłoszenie.  

Wyniki pracy komisji zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu 
Wałbrzyskiego, który podejmie decyzję o wsparciu realizacji zadań.   

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany składu osobowego komisji 
konkursowej 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 
   
 

          STAROSTA 
 
                  Jacek Cichura 
 


